РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
АЛАРСКИЙ РАЙОН
ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЫРГЕТУЙ»
РЕШЕНИЕ ДУМЫ

 От   06.04.2016г. №  3/236-дмо                                                      с. Тыргетуй

О внесении изменений в Положение о
земельном налоге на территории
муниципального образования  «Тыргетуй»,
утв. решением Думы МО «Тыргетуй» от 25.11.2014г.
№ 3/201-дмо «Об установлении и введении в действие
земельного налога на территории
муниципального образования «Тыргетуй»

	Руководствуясь ст.ст.14, 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.12, 15, главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Тыргетуй»,

Дума муниципального образования «Тыргетуй»
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Тыргетуй», утв. решением Думы муниципального образования «Тыргетуй» от 25.11.2014г. № 3/201-дмо «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории муниципального образования «Тыргетуй» следующие изменения:
- абзац 3 пункта 3.1 раздела 3 изложить в новой редакции:
«физическими лицами – в порядке и сроки, установленные Налоговым кодексом Российской Федерации.».

2. Данные изменения вступают в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

3. Отменить Решение Думы от 29.02.2016г. № 3/231-дмо «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Тыргетуй», утв. решением Думы МО «Тыргетуй» от 25.11.2014г. № 3/201-дмо «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории муниципального образования «Тыргетуй».

3. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации «Тыргетуйский вестник» и разместить на странице официального сайта «Аларский район» в сети Интернет.

Глава МО «Тыргетуй»                                  О.П.Звягинцева